Technische fiche

deurbord
NewAge

hoogte x breedte x diepte 150 x 150
x 6 mm, bord van acrylglas, frame

van aluminium

Artikelnummer: 531372

Deurbord NewAge

deurbord
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e hoogte x breedte x diepte 150 x 150 x 6 mm
e bord van acrylglas
e frame van aluminium
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vitrusting met informatie
type bord

hoogte

breedte

informatiebord diepte
deurbord materiaal bord
150 mm materiaal frame
150 mm gewicht

6 mm
acrylglas
aluminium
0.27 kg

504441

folie, voor deur- en muurbord, formaat DIN A4, passend voor DIN A4, van

polyethyleen




222696

222855

504411

504426

504583

527161

G

Glasreiniger, spuitfles met 0,75 | inhoud

glasreinigingsdoek, met een ruwe en een gladde kant, van microvezel in lichtgroen,
lengte x breedte 400 x 400 mm

kliklijst, hoogte x breedte 240 x 327 mm, formaat DIN A4, frame van aluminium
geéloxeerd in zilverkleurig, profieldikte 25 mm

infodisplay, hoogte 800 mm, 1 frame, frame van aluminium, frame van aluminium
geéloxeerd in zilverkleurig

attentiebord, geschikt voor buiten, hoogte x breedte x diepte 1150 x 640 x 790 mm,
passend voor DIN AT, frame van aluminium geéloxeerd in zilverkleurig

staande kapstok, hoogte x diameter 1750 x 390 mm, 5 hoed- en 8 jashaken,
parapluhouder met druppelvanger, Van staal, voet van kunststof, met slag- en
krasvaste poedercoating in aluminium-zilver





